
EECUEA oE
tunsAJCI mm/
SOCIAL

C6RDOBA, [Q  éyt !IL
nu Smt . Cunar n' 0012974/2022

VISTO:

Que medisntc lss presentes actuamones se trsmita la suscripción
del Convenio Especifico d ~ Prácucas Prwpmfesionales entre la Escuela de
Trabajo Social y la Obra Social Universitaria de la UNC - DASPU, a
sohcitud de la Secretaria Acsdémioa,

COCES ID E�RAND�O� :

Quc sc ha cumplonentado con lo dispuesto por la Ordenanza
HCS N lg/08 y Resolución de la SGPI N'123/2010, en cuanto a los
informes de pertinencia, personal, económico-tinsnciero, m&aestructura y
de legalidad.

La numsidad, convemencia y oportumdsd Académica e
Institucional de susonbir el Convenio Kcpecifico de Prácticas Prc-
Profesionales con la Obra Somal Universitana de la UNC � DASPU.

Que, por Resolumón Rectoral N' 2980/2008, la Rcctoia dc
la Umversidsd Nacional de Córdoba, en m Art. l' aprueba «l Modelo de
Convmio y autonra a la Directora de la Escuela dc Trabalo Social de la
Facultad dc Derecho y Cienmas Sociales,' para que con las moddidsdes
propuestos pmoeda a su respectiva suscnpción en los casos quc cstune
conveniente.

POR ELLO;

LA DIRECTORA DK LA ESCUELA DK TRABAJO SOCIAL DE LA

FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES
RESUELVE

Articulo Eh Aprobar cl Convenio Especificos de Prácficas Pre
Profesionales a celebrarse entre la Escuela de Trahajn Social y la Obra
Social Universitaria de la UNC - DASPU el cual forma parte mtegrante de
ia presente, posteriormente suscribirlo en virtud de las facultades dclcgadas
por Resolución Rectoral N' 2980/08

~Artí«ul 2N Encargar s la Secretaria Técnica -Ascsorla Jurilbca-, para que
una vcz suscnpto el Convemo, efectúe la carga en el **Retpstm de
Converuos y Contratos con Temeros"  An. 2 Resolución HCS N'
586/?009?-

Articulo 3': Pmtocolicese Comuniquese y dese cuenta s! Honorable
Cónsejo Consultivo de la Escuela de Trabajo Social. Pase a SecretariaT!cnica. Oportunamente archívcsc.-
i j',.',Wy' ~o

tlisilrs tsdtlts OOEEAu!
OKAKAOKKCIEO

AKIIAOEI SOCIAE
'" KOIAOO4CIOO KCOOOKA

Resolueiún Dikcción KTS N' g


